ZOLL UNID. 05 R$ 1.665,00 R$ 8.325,00 

17 

SENSOR DE TEMPERATURA 
DE PELE - Compatível com o 
cardioversor da marca Zoll - 
Modelo m2. Cód. 7067. 

ZOLL UNID. 02 R$ 944,00 R$ 1.888,00 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 147.972,00 (cento e quarenta e sete 
mil, novecentos e setenta e dois reais).  

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 
previstos no Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 
considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.